mino progenitori* nostro, & nobis fideliter serviverit & 
diligenter, nec in praseniiarum nobis occurrat remunerandi facultas ;

Reverandam vestra celsitudinis sanctitatem attentius duximus depre- 
candam, quatintis amore nostri*pariifer & bonore, prafato magistro Ber
nardo,. de Grangia, de Cabinos, & de Tilheto, cum pertinentiis suis, quarum 
una dependet ab altera, Agenn’ dioCesis, vel de proximb vacatur^ 
prsebend& in eccksid Paris’ cum dignitate, quam duxerit acceptandam;

donee eidem, secundum decentiam statfis sui, ad honorem vestrum & nos
trum, quod, auctore Domino, futurum speramus in brevi, de majori dig
nitate in loco nobis grato provideritis, provider! curetis.

^ ro  firmo tenentes, qubd quicquid, & nunc, & alibs, eidem feceritla 
gratis; & honoris, tanquara de nobis caro servitore, nostr® persons titulo 
specialiter ascribemus.

Prsfatumque priorem, si placet, excusatuni habentes, si, nostris perquam  ̂
arduis occupatus negotiis, quibus ipstim oneravimus, pnesentes persona- 
liter vestrse clemenlis prsesentare non possit.

Altissimus personam vestram incolumem, ad regimen ecclesis 
sancts, per tempora longiora conservet.

Dat’ apud Westmonasterium, prime August!.
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De terris recipiendis invicem §• restituendu, per Reges Angtits Franclce.
A.D.

A n . 4  Edw. II.

Rot. Vascon. 
4E dw . II. tn. i8 .  

in Turr. Lond.

Re x  dilectls & fidelibus nostris, yenerabili in C h r is t o  
patri J. e^dem gratld» Norwyc’ episcopo, Johanni 

de Britannia comiti Richem’, karissimo consanguineo 
nostro, Guidoni Ferre & Willielmo Inge, militibus, sa- 
lulem.

I —... .. - De vestris iidelitate 8c industnd, ac probatd e^^rientia,
plenilis confidentes, vobis & duobus vestrftm qui prgesentes 

fueritis, plenam tenore prsesentium, concedimus & committlmus potesta- 
tern, ac speciale mandatum petendi & recipiendi, nostro nomine, assislas 
terrarum quee nobis debent assideri, & usurpatorum sive surprisorum, ac 
in nostri praejvidicium detentorum, restitutiones ; & de receptis quitantias 
faciendi:

Kecnon ad assidendum, tradendum, &. restituendum quicquid per nos, 
aut antecessores nostaos, sen gentes ftostras, aut antecessorum nostro- 
ruip, indebit^ inveneritis suprisum, detentum, sen etiam usurpatum:

Et ad faciendum omnia qu», inter dominum Philippum R^em Franc’ 
illustrem, patrem nostrum carissimum, & suos, ac. nos & nostros, invicem 
sunt’ facienda;

Ratum & gratum perpetub habituri quicquid per vos,*aut duos vestrdm, 
cseteris absentibus, circa praeinissa factum fuerit, sea etiam ordinatum :